CHÍNH PHỦ
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 145/CP-CN
	Hà Nội, ngày 11 tháng 2 năm 2003

	Kính gửi:
	- Các Bộ: Công nghiệp, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng, Khoa học và Công nghệ, Thương mại, Giao thông vận tải,Tài nguyên và Môi trường,
 - Ngân hàng Nhà nước Việt Nam,
 - Quỹ hỗ trợ phát triển,
 - Tổng công ty Thép Việt Nam.

Xét đề nghị của Tổng công ty Thép Việt Nam (các tờ trình số 2599/T-KHĐT ngày 12 tháng 12 năm 2002, số 2740/T-KHĐT ngày 27 tháng 12 năm 2002 và số 20/T-KHĐT ngày 7 tháng 1 năm 2003), của Bộ Công nghiệp (công văn số 5191/CV-KHĐT ngày 24 tháng 12 năm 2002); ý kiến thẩm định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư (công văn số 289 BKH/BPXT ngày 14 tháng 01 năm 2003), về việc xin phê duyệt kế hoạch đấu thầu giai đoạn II của Nhà máy Thép cán nguội Phú Mỹ, Thủ tướng Chính phủ có ý kiến như sau:

1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu giai đoạn II dự án nhà máy Thép cán nguội Phú Mỹ, bao gồm 22 gói thầu và 2 phần công việc với tổng giá trị là 479.915,28 triệu đồng như đề nghị của Tổng công ty Thép Việt Nam và Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại các công văn nêu trên.

2. Giao Hội đồng quản trị Tổng công ty Thép Việt Nam:

a) Phê duyệt:

- Kết quả chỉ định thầu gói thầu số 19 và kết quả tự thực hiện gói thầu số 25 nêu tại Bảng 2 và Phụ lục số 2 kèm theo công văn trên của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, không cần thẩm định của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

- Kế hoạch đấu thầu đối với 2 phần việc thuộc mục 27 và 28 nêu tại Bảng 2 và phụ lục số 1 kèm theo công văn trên của Bộ Kế hoạch và Đầu tư.

b) chỉ đạo chủ đầu tư khẩn trương triển khai xây dựng công trình, đảm bảo đúng tiến độ, không vượt tổng mức đầu tư được duyệt và thực hiện công tác đấu thầu theo đúng quy định hiện hành./.

	KT. THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Tấn Dũng